
PANEVĖŽIO REGIONO 2007-2013 M. PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO 2012 METŲ IV  KETVIRČIO APŽVALGA
VIDINIAI VEIKSNIAI

Eil. Nr. PRADĖTI ĮGYVENDINTI PROJEKTAI
Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos  Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuojami projektai (atrenkami regionų planavimo būdu)

Plano priemonės numeris ir pavadinimas Projekto pavadinimas Vykdytojas Projekto  vertė  /  finansavimo  šaltinis 
(-iai)

1. 1.3.2.38  Rokiškio  rajono  savivaldybės  politikų, 
administracijos ir įstaigų darbuotojų kompiuterinio 
raštingumo,  užsienio  kalbų,  projektų  valdymo, 
teritorijų  planavimo  ir  kitų  administracinių 
gebėjimų gerinimas

Rokiškio  rajono  savivaldybės 
politikų,  administracijos  ir 
įstaigos  darbuotojų 
kvalifikacijos tobulinimas

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

146 811,77 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Projekto metu bus įvykdyti 12 mokymų, kuriuose dalyvaus 90 savivaldybės ir įstaigų darbuotojų ir politikų.
2. 1.3.2.11  Nuolat  kelti  Kupiškio  rajono 

Savivaldybės  darbuotojų  ir  valdžios  atstovų 
kvalifikaciją

Kupiškio  rajono  savivaldybės 
darbuotojų  žinių  ir  gebėjimų 
tobulinimas

Kupiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

96 216 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Projekto metu siekiama įvykdyti 19 mokymų, kuriuose dalyvaus 56 savivaldybės darbuotojai. 
3. 3.1.3.8. Biržų m. Laisvės, Ligoninės, V.Kudirkos, 

Gedimino,  Sąjungos,  Pelkių,  Malūno–Atgimimo, 
Kaštonų–Skratiškių,  Kilučių,  Kalno,  Taikos, 
Žemaitės  Aukštosios,  Žemosios gatvių bei  Biržų 
m.  apvažiavimo  nuo  Kilučių  g.  iki  krašto  kelio 
rekonstravimas

Biržų  miesto  ir  Pačeriaukštės 
kaimo gatvių rekonstravimas

Biržų  rajono 
savivaldybės 
administracija

4 199 445,95 ES  lėšos,  valstybės 
biudžetas, savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Įgyvendinus projektą bus rekonstruotos (asfaltuotos) Savivaldybei priklausančios vietinės reikšmės Biržų miesto Gedimino (ilgis-0,320 
km), Kalno (ilgis – 0,203 km), Kaštonų-Skratiškių (ilgis–0,774 km), V. Kudirkos (ilgis–0,558 km), Malūno-Atgimimo (ilgis–0,535 km), Pelkių (ilgis-0,414 km) 
ir Pačeriaukštės kaimo (ilgis-1,506 km) gatvės, dalyje šių gatvių įrengti šaligatviai, sutvarkytas vandens nuvedimas, įrengti kelio ženklai. 
4. 3.1.3.19  Kupiškio  miesto  gatvių  su  žvyro  danga 

rekonstrukcija
3.1.3.26  Automobilių  stovėjimo  aikštelių 
rekonstrukcija ir naujų įrengimas Kupiškio mieste
3.1.3.26 Šaligatvių dangų atstatymas ir įrengimas 
Kupiškio  mieste  ir  Kupiškio  rajono miesteliuose 
bei gyvenvietėse

Kupiškio  miesto  Krantinės  ir 
A.  Purėno  gatvių 
rekonstrukcija  ir  pėsčiųjų  – 
dviračių takų įrengimas

Kupiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

2 650 930,75 ES  lėšos,  valstybės 
biudžetas, savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai:  Projektu numatoma atlikti Krantinės g. (1139 m) ir A. Purėno g. (499 m) rekonstrukciją, atnaujinti automobilių aikštelę, viešojo transporto 



2

stoteles, šaligatvius, bortus bei pėsčiųjų – dviračių taką. 
5. 3.1.3.47   Vietinės  reikšmės  kelių  ir  gatvių 

asfaltavimas
Pasvalio  miesto  Žaliosios 
gatvės rekonstravimas

Pasvalio  rajono 
savivaldybės 
administracija

988 650,53 ES  lėšos,  valstybės 
biudžetas, savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Projektu numatoma atlikti Žaliosios g. (824 m) ir Žaliosios g. akligatvio ties gyv. namais Nr. 20 ir Nr. 22 (66 m) rekonstrukciją, įrengti 
automobilių stovėjimo vietas, eismo saugumo priemones (kelio ženklus ir iškilias sankryžas), konteinerių aikštelę, lietaus nuotekų nuvedimo sistemą. 
6. 3.1.3.34 Žvyruotų gatvių asfaltavimas Panevėžio  miesto  žvyruotų 

gatvių asfaltavimas, II etapas
Panevėžio  miesto 
savivaldybės 
administracija

6 836 833,98 ES  lėšos,  valstybės 
biudžetas, savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Įgyvendinant projektą siekiama išasfaltuoti 33 miesto žvyruotas gatves, ar gatvių atkarpas, kurių bendras ilgis siekia 8,46 km. 
7. 4.2.1.9  Gyvenamosios  aplinkos  Biržų  rajono 

kaimo vietovėse gerinimas (apšvietimo, šaligatvių, 
aikštelių, pėsčiuoju ir dviračių takų, privažiuojamų 
kelių)

Dviračių ir pėsčiųjų tako Biržų 
m.  prie  Širvėnos  ežero 
įrengimas  ir  pritaikymas 
turizmui ir poilsiui.

Biržų  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 248 807 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Įgyvendinant projektą, numatoma įrengti dviračių ir pėsčiųjų taką su poilsiavietėmis ir atokvėpio aikštelėmis Biržų m. šalia Širvėnos ežero. 
8. 3.2.1.28 Nenaudojamų gręžinių likvidavimas Nenaudojamų  gręžinių 

likvidavimas Rokiškio rajone
Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

237 456,77 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Projekto metu numatoma parengti reikalingą techninę dokumentaciją ir užsandarinti 23 nenaudojamus gręžinius, esančius Rokiškio rajono 
Obelių (3 gręžiniai), Kamajų (2 gręžiniai), Panemunėlio (4 gręžiniai), Pandėlio (5 gręžiniai), Juodupės (3 gręžiniai), Jūžintų (3 gręžiniai), Rokiškio kaimiškojoje 
(2 gręžiniai), Kriaunų (1 gręžinys) seniūnijose, per kuriuos kyla grėsmė užteršti požeminius vandenis bei kelia grėsmę gyventojų saugumui. 
9. 3.2.1.29 Apleistų pastatų ir kitų aplinką žalojančių 

objektų likvidavimas
Bešeimininkių  pastatų 
likvidavimas Rokiškio rajone

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

339 753,39 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai:  Projekto metu numatoma parengti  reikalingą techninę dokumentaciją ir likviduoti  11 bešeimininkių pastatų, esančių Rokiškio rajono 
Kriaunų seniūnijoje. 
10. 3.2.1.17  Bešeimininkių   vandens  gręžinių 

tamponavimas
Nenaudojamų  vandens 
gręžinių  sutvarkymas 
Panevėžio rajone

Panevėžio  rajono 
savivaldybės 
administracija

79 785 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Projekto metu planuojama likviduoti 9 nenaudojamus gėlo vandens gręžinius. 
11. 1.1.2.12  Daugiafunkcinių  centrų  steigimas 

likviduotose mokyklose
Universalių  daugiafunkcių 
centrų  kaimo  vietovėse 
steigimas

Pasvalio  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 809 792,94 ES lėšos,  savivaldybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai:  Projekto metu suremontavus dalį  Nakiškių,  Puškonių,  Dagių,  Gulbinėnų, Raubonių,  Žadeikonių,  Deglėnų mokyklų patalpų,  jose bus 



3

įsteigti 7 universalūs daugiafunkciai centrai. Jie bus aprūpinti būtinais baldais ir įranga. Įgyvendinus Projektą, universalių daugiafunkcių centrų patalpose bus 
vykdomas ikimokyklinis, priešmokyklinis ir neformalus vaikų ugdymas, mokymai suaugusiems, amatų užsiėmimai, kultūrinė, edukacinė, sveikatos priežiūros ir 
kita susijusi veikla, savišvieta. 
12. 1.1.1.16  Panevėžio  m.  ikimokyklinių  įstaigų 

pastatų  rekonstravimas,  materialinės  bazės 
modernizavimas ir atnaujinimas

Panevėžio  lopšelio-darželio 
„Sigutė" pastato, Kanklių g. 8, 
Panevėžyje, rekonstravimas

Panevėžio  miesto 
savivaldybės 
administracija

1 114 944 ES  lėšos,  valstybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Įgyvendinant projektą numatoma rekonstruoti pastato išorines atitvaras: apšildyti 1684,13 m2 lauko sienų, 1252,4 m2 sutapdinto stogo, 
pakeisti 28,26 m2 lauko ir tambūro durų, 426,13 m2 langų pagerinant jų energetines charakteristikas. 

Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos  Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuojami projektai (atrenkami valstybės planavimo arba konkurso 
būdu)
1. 3.3.1.10  Stacionarių  socialinių  paslaugų 

infrastruktūros  modernizavimas  ir  paslaugų 
kokybės gerinimas 

Stacionarių socialinių paslaugų 
infrastruktūros 
modernizavimas  Biržų  rajono 
Legailių globos namuose

Biržų  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 603 295,9 ES  lėšos,  valstybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Naujame pastate bus įrengtos visos būtinos ir neįgaliesiems pritaikytos patalpos. Minėtų patalpų apstatymui bus įsigyjami baldai bei įranga. 
2. 3.3.1.31  Socialinių  paslaugų  įstaigų  įsteigimas 

Ramygalos,  Krekenavos,  Vadoklių,  Karsakiškio, 
Smilgių, Raguvos, Miežiškių seniūnijose

Krekenavos  socialinės  globos 
namų modernizavimas

Panevėžio  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 280 000 ES  lėšos,  valstybės 
biudžetas

Planuojami  rezultatai:  Projekto  įgyvendinimo metu  bus  atnaujinamos  Krekenavos  socialinės  globos  namų patalpos,  esančios  Vytauto  g.  42,  Krekenavoje, 
statomas priestatas, įsigyjama reikiamos įrangos ir baldų bei tikslinė transporto priemonė. 
3. 3.3.1.10  Stacionarių  socialinių  paslaugų 

infrastruktūros  modernizavimas  ir  paslaugų 
kokybės gerinimas 

Stacionarių socialinių paslaugų 
infrastruktūros 
modernizavimas  Biržų 
parapijos  šv.  Vincento 
Pauliečio globos namuose

Biržų  rajono 
savivaldybės 
administracija

380 000 ES  lėšos,  valstybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Projekto įgyvendinimo metu bus remontuojamas apie 681 kv.m. globos namų pastatas adresu Radvilos g. 2A, Biržai. Taip pat bus įsigyta 
neįgaliesiems pritaikyta transporto priemonė. Po Projekto įgyvendinimo paslaugos bus teikiamos 27 asmenims. 
4. 3.1.4.7 Viešosios paskirties pastatų renovavimas Panevėžio  „Vyturio" 

progimnazijos  (vidurinės 
mokyklos)  pastato,  esančio 
vasario  16-osios  g.  40, 
Panevėžyje rekonstravimas

Panevėžio  miesto 
savivaldybės 
administracija

3 027 406 ES  lėšos,  valstybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Projekto įgyvendinimo metu numatoma apšiltinti pastato išorines sienas, sutapdintą stogą, pakeisti langus ir lauko duris, rekonstruoti stiklo 



4

blokelių sienas, pastato šildymo ir karšto vandens sistemas. 
5. 1.1.1.16  Panevėžio  m.  ikimokyklinių  įstaigų 

pastatų  rekonstravimas,  materialinės  bazės 
modernizavimas ir atnaujinimas

„Panevėžio  lopšelio-darželio 
„Sigutė" pastato, Kanklių g. 8, 
Panevėžyje, rekonstravimas"

Panevėžio miesto 
savivaldybės 
administracija

1 114 944 ES  lėšos,  valstybės 
biudžetas

Planuojami rezultatai: Projekto įgyvendinimo metu numatoma apšildyti 1684,13 m2 lauko sienų, 1252,4 m2 sutapdinto stogo, pakeisti 28,26 m2 lauko ir tambūro 
durų, 426,13 m2 langų pagerinant jų energetines charakteristikas
Valstybės biudžeto lėšomis finansuojami projektai (Valstybės investicijų programa, Privatizavimo fondas, savivaldybių biudžetų lėšos)

Nėra
Projektai, finansuojami pagal Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo ir Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės programas

Nėra
Kiti projektai, kurie nepatenka į pirmiau įvardytas kategorijas
1. 4.2.3.6 Tradicinių amatų centrų/kiemų įkūrimas ir 

plėtra
Tradicinių  amatų  centro  Upytės 
kaime, Panevėžio rajone, plėtra

Panevėžio  rajono 
savivaldybės 
administracija

690 560,00 Lietuvos  kaimo 
plėtros  2007-2013 
m.  programos 
lėšos:
ES lėšos, Valstybės 
biudžeto  lėšos, 
Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Rezultatai: Planuojama įkurti tradicinių amatų centrą Panevėžio r.

2. 3.1.1.16 Šilumos ūkio rekonstrukcija Visuomeninės  paskirties  pastato 
šildymo katilinės modernizavimas

Panevėžio  rajono 
savivaldybės 
administracija

611 096,00 Lietuvos  kaimo 
plėtros  2007-2013 
m.  programos 
lėšos:
ES lėšos, Valstybės 
biudžeto  lėšos, 
Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Rezultatai: Planuojama modernizuoti šildymo katilinę.
Eil. Nr. BAIGTI ĮGYVENDINTI PROJEKTAI
Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos  Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuojami projektai (atrenkami regionų planavimo būdu)

Plano priemonės numeris ir pavadinimas Projekto pavadinimas Vykdytojas Panaudotas finansavimas / 
finansavimo šaltinis (-iai)



5

1. 3.4.1.28  Rengti  galimybių  studijas  bendruosius  ir 
specialiuosius planus Pasvalio rajone: pramonės šakų; 
paslaugų; transporto; turizmo; verslo infrastruktūros; 
inovacijų diegimo ir įmonių modernizavimo

Pasvalio  miesto  bendrojo  plano 
parengimas

Pasvalio  rajono 
savivaldybės 
administracija

247 929 ES  lėšos, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: Parengtas Pasvalio miesto bendrasis planas 
2. 3.1.4.17  Negyvenamųjų  patalpų  Rokiškio  mieste 

pritaikymas socialiniam būstui
Socialinio  būsto  plėtra  Rokiškio 
rajono  savivaldybėje,  pritaikant 
socialiniam  būstui  patalpas 
Rokiškio mieste Aušros g. 26

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 398 866,49 ES  lėšos, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: Rekonstruotas pastatas, esantis Aušros g. 26, Rokiškyje, jame įrengta 16 socialinių būstų. 

3. 3.3.2.59 Visuomenės sveikatos priežiūros stiprinimas 
modernizuojant  Pasvalio  rajono  savivaldybės 
visuomenės sveikatos biurą

Pasvalio  rajono  savivaldybės 
Visuomenės  sveikatos  biuro 
modernizavimas

Pasvalio  rajono 
savivaldybės 
administracija

258 307,08 ES lėšos, valstybės 
biudžetas

Rezultatai: Perkeltos ir suremontuotos  biuro patalpos į pastatą, esantį Vytauto Didžiojo a. 6, Pasvalys, įsigyta kokybiškam paslaugų tiekimui būtina įranga, baldai 
bei tiesioginėms darbuotojų funkcijoms vykdyti būtina transporto priemonė. 
4. 3.3.1.64 Rokiškio socialinės paramos centro paslaugų 

ir infrastruktūros plėtra
Rokiškio  socialinės  paramos 
centro  modernizavimas,  įkuriant 
dienos centrą neįgaliems vaikams 
ir sutrikusio intelekto vaikams

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 094 697,65 ES  lėšos, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: Rekonstruotos Rokiškio socialinės paramos centro patalpos (Vytauto g. 25, Rokiškis). Šios patalpos pritaikytos neįgaliųjų bei sutrikusio intelekto 
vaikų dienos centro veiklai, įsigyjant reikalingą įrangą, baldus. 
5. 3.3.1.24  Panevėžio  socialinių  paslaugų  centro 

paslaugų plėtra
Panevėžio  socialinių  paslaugų 
centro paslaugų plėtra

Panevėžio  miesto 
savivaldybės 
administracija

1 728 279,93 ES  lėšos, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: Išplėstos socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugos socialinės rizikos šeimoms Panevėžio socialinių paslaugų centre, įsteigiant grupinio 
gyvenimo namus, išplečiant Socialinės rizikos šeimų tarnybą, įrengiant individualaus bei grupinio darbo kabinetą, sukuriant dienos centrą.   
6. 3.1.4.19  Rokiškio  rajono  viešosios  infrastruktūros 

pastatų atnaujinimas ir renovacija
Energijos  vartojimo  efektyvumo 
didinimas Juodupės gimnazijoje

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

779 673,53 ES lėšos, valstybės 
biudžetas,
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: Atlikti renovacijos darbai: senų langų keitimas naujais, durų keitimas, stogo šiltinimas ir rekonstravimas, dalies lauko sienų šiltinimas. 
7. 1.1.1.16  Panevėžio m.  ikimokyklinių  įstaigų  pastatų 

rekonstravimas, materialinės bazės modernizavimas ir 
Panevėžio  lopšelio-darželio 
„Kregždutė",  Poškos  g.  29, 

Panevėžio  miesto 
savivaldybės 

640 166,78 ES lėšos, valstybės 
biudžetas,



6

atnaujinimas Panevėžys, rekonstravimas administracija
Rezultatai: Apšildyta 922,00 m2 lauko sienų, 1044,00 m2 sutapdinto stogo, pakeista 40,00 m2 lauko ir tambūro durų, 517,00 m2 langų pagerinant jų energetines 
charakteristikas. 
8. 1.1.1.16  Panevėžio m.  ikimokyklinių  įstaigų  pastatų 

rekonstravimas, materialinės bazės modernizavimas ir 
atnaujinimas

Panevėžio  lopšelio-darželio 
„Vaikystė",  Gedimino  g.  4, 
Panevėžys, rekonstravimas

Panevėžio  miesto 
savivaldybės 
administracija

590 601,5 ES lėšos, valstybės 
biudžetas,

Rezultatai: Apšildyta 900,00 m2 lauko sienų, 985,00 m2 sutapdinto stogo, pakeista 27,00 m2 lauko ir tambūro durų, 544,00 m2 langų pagerinant jų energetines 
charakteristikas. 
Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos  Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuojami projektai (atrenkami valstybės planavimo arba konkurso 
būdu)
1. 2.2.1.11.  Naujų  gamybos  technologijų  diegimas  ir 

modernizavimas įmonėse
AB  „Naujoji  Ringuva“ 
technologinių  gamybinių  linijų 
modernizavimo projektas

Akcinė  bendrovė 
„Naujoji Ringuva“

1 800 480,16 ES lėšos, valstybės 
biudžetas, 
pareiškėjo indėlis

Rezultatai:  Pradėtas gaminti  glicerininis  muilas,  neutralaus pH muilas,  aukštesnės  kokybės smulkintas muilas,  ekologiški  plovikliai,  ekologiškos tręšimo ir 
apsaugos priemonės. 
2. 2.1.3.4  Įmonių  produkcijos  eksporto  tyrimai  ir 

produkcijos pristatymai
UAB  „Automatikos  sistemos 
eksporto plėtra užsienio rinkose"

Uždaroji  akcinė 
bendrovė 
„Automatikos 
sistemos“

62 052,71 ES  lėšos, 
pareiškėjo indėlis

Rezultatai: Surinkta informacija apie rinkos dalyvius, suorganizuoti tiesioginiai susitikimai su potencialiais klientais užsienyje, pristatyta įmonė ir jos produktai 
parodose,  sukurtas rinkodaros priemonių kompleksas - stendai, katalogai ir dalomoji medžiaga. 
3. 3.1.1.42  Centralizuotos  šilumos  tiekimo  sistemos 

tinklų modernizavimas Kupiškyje
Kupiškio  m.  miesto  šilumos 
tiekimo  sistemos 
modernizavimas

Akcinė  bendrovė 
„Panevėžio 
energija“

1 446 690 ES  lėšos, 
pareiškėjo indėlis

Rezultatai: Modernizuota 844 m. šilumos tiekimo trasos Kupiškyje ir panaikinta boilerinė Nr. 4. 
4. 3.3.1.48  Jotainių  pensionato  gyvenamųjų  pastatų 

rekonstrukcija
3.3.1.51 Jotainių pensionato Dvaro g. 2 ir Dvaro g. 5 
namų šildymo sistemų renovacija

Jotainių pensionato pastato Dvaro 
g. 5, Jotainiuose, modernizavimas

Jotainių socialinės 
globos namai

1 873 777,07 ES  lėšos, 
valstybės 
biudžetas

Rezultatai: Rekonstruotas pensionato pastatas didinat pastato išorinių atitvarų šiluminę varžą, pastato vidaus inžinerinių sistemų efektyvumą, mažinant energijos 
suvartojimą ir energijos nuostolius į išorę. 

5. 3.3.1.48  Jotainių  pensionato  gyvenamųjų  pastatų 
rekonstrukcija

Jotainių pensionato pastato Dvaro 
g. 2, Jotainiuose, modernizavimas

Jotainių socialinės 
globos namai

1 698 841,18 ES  lėšos, 
valstybės 



7

3.3.1.51 Jotainių pensionato Dvaro g. 2 ir Dvaro g. 5 
namų šildymo sistemų renovacija

biudžetas

Rezultatai: Rekonstruotas pensionato pastatas didinat pastato išorinių atitvarų šiluminę varžą, pastato vidaus inžinerinių sistemų efektyvumą, mažinant energijos 
suvartojimą ir energijos nuostolius į išorę. 
6. 3.3.2.108  Renovuoti  ligoninės  VšĮ  „Pasvalio 

ligoninė“ pastatą
VšĮ Pasvalio ligoninės  Terapijos 
ir  neurologijos  skyriaus 
rekonstravimas  ir 
modernizavimas

Pasvalio  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 500 000,00 valstybės biudžeto 
(VIP) lėšos

Rezultatai: Renovuotas ir modernizuotas Pasvalio ligoninės Terapijos ir neurologijos skyrius.
Valstybės biudžeto lėšomis finansuojami projektai (Valstybės investicijų programa, Privatizavimo fondas, savivaldybių biudžetų lėšos)

Nėra
Projektai, finansuojami pagal Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo ir Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės programas
1 3.1.2.1.  Energijos  taupymo,  atsinaujinančių 

energijos išteklių naudojimo skatinimas
Alternatyvios  energetikos  pritaikymo 
galimybės  Latgalos  regione  bei 
Utenos ir Panevėžio apskrityse

Kupiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

569 409,18 ES lėšos, valstybės 
biudžetas, 
savivaldybės 
biudžetas

Rezultatai: 1. Įrengta geoterminio šildymo sistema Antašavos pagrindinėje mokykloje ir Kupiškio sporto centre; 2. Įrengti saulės kolektoriai Kupiškio sporto 
centre.
Kiti projektai, kurie nepatenka į pirmiau įvardytas kategorijas
1. 4.2.1.39  Kaimo  vietovei  svarbių  statinių 

statyba, rekonstravimas, remontas
Investicijos į Rokiškio r. savivaldybės 
pastatus  kaimuose  plėtojant 
bendruomenių veiklos galimybes

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

139 886,17 Lietuvos  kaimo 
plėtros  2007-2013 
m.  programos 
lėšos:
ES  lėšos, 
Valstybės 
biudžeto  lėšos, 
Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Rezultatai: Verksnionių buvusios mokyklos pastatui atlikti šie darbai: apšiltintos sienos, pakeisti langai, durys, įėjimas pritaikytas neįgaliesiems, atliktas dalies 
patalpų remontas pritaikant jas bibliotekai.  Panemunėlio miestelio buvusios pirties pastatui pakeistos stogo konstrukcijos ir danga; paaukštintas dūmtraukis, 
atnaujinta elektros instaliacija, pakeistas pirmo aukšto patalpų išplanavimas padidinant bibliotekos patalpas, atnaujinta bibliotekos apsaugos sistema; įrengtas 
sanitarinis mazgas, suremontuotas pastato tambūras, sutvarkyta prieiga neįgaliesiems.
2. 4.2.1.39  Kaimo  vietovei  svarbių  statinių 

statyba, rekonstravimas, remontas
Struvės lanko Gireišių punkto aplinkos 
pritaikymas  turizmui,  propaguojant 

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 

224 908,41 Lietuvos  kaimo 
plėtros  2007-2013 



8

UNESCO paveldą administracija m.  programos 
lėšos:
ES  lėšos, 
Valstybės 
biudžeto  lėšos, 
Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Rezultatai: Įgyvendinus projektą sutvarkyta Struvės lanko Gireišių punkto aplinka: įrengta pavėsinė (55,14 kv.m), automobilių stovėjimo aikštelė (555,42kv.m), 
takas su dolomito danga (256,48 kv.m), takas su medine danga (300,26 kv.m), lauko tualetas (7,99kv.m)
3. 4.2.1.39  Kaimo  vietovei  svarbių  statinių 

statyba, rekonstravimas, remontas
Poilsio zonos prie Žiobiškio tvenkinio 
sukūrimas

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

134 729,43 Lietuvos  kaimo 
plėtros  2007-2013 
m.  programos 
lėšos:
ES  lėšos, 
Valstybės biudžeto 
lėšos, 
Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Rezultatai: Įgyvendinus projektą sutvarkytos prieigos prie Žiobiškio tvenkinio, įrengta automobilių stovėjimo aikštelė, persirengimo kabinos, pėsčiųjų takai, 
suolai, šiukšliadėžės.
4. 3.3.3.58  Atnaujinti  ir  modernizuoti  rajono 

bendro  lavinimo  ir  neformalaus  ugdymo 
mokyklų sporto sales, aikštynus, stadionus

Rokiškio  rajono  Pandėlio  gimnazijos 
sporto aikštyno modernizavimas

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

2 105 745,26 EEE ir Norvegijos 
finansinių 
mechanizmų 
programa
ES  lėšos, 
Valstybės biudžeto 
lėšos, 
Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Rezultatai: Sutvarkytas Pandėlio gimnazijos sporto aikštynas, ir pritaikytas daugiafunkcei sporto aikštei (krepšiniui, tinkliniui) įrengta vaikų žaidimų aikštelė, 
pastatyta tribūna.
5. 4.1.1.20  Rajono  kaimų  vandentvarkos  ūkio 

sutvarkymas
Rokiškio  rajono  Pandėlio  seniūnijos 
Gerkonių  kadastrinės  vietovės  dalies 
melioracijos statinių rekonstravimas

Rokiškio  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 119 611 Lietuvos  kaimo 
plėtros  2007-2013 
m.  programos 



9

lėšos:
ES  lėšos, 
Valstybės biudžeto 
lėšos, 
Savivaldybės 
biudžeto lėšos

Rezultatai: Rekonstruoti Pandėlio seniūnijos Gerkonių kadastrinės vietovės melioracinai statiniai.
6. 4.1.1.17  Sausinimo  sistemų  ir  jų 

hidrotechninių statinių rekonstrukcija
Panevėžio  rajono  Berniūnų  kaimo 
Molainių  kadastrinės  vietovės  dalies 
melioracijos statinių rekonstravimas

Pareiškėjas  – 
Berniūnų  k. 
Melioracijos  statinių 
naudotojų asociacija, 
Projekto  partneris 
-Panevėžio  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 134 367,00 Lietuvos  kaimo 
plėtros  2007-2013 
m.  programos 
lėšos:
ES  lėšos, 
Savivaldybės 
biudžeto  lėšos, 
pareiškėjo indėlis

Rezultatai: Rekonstruoti melioracijos statiniai.
7. 4.1.1.17  Sausinimo  sistemų  ir  jų 

hidrotechninių statinių rekonstrukcija
Panevėžio  rajono  Naujamiesčio 
seniūnijos  dalies  melioracijos  statinių 
rekonstravimas

Pareiškėjas  – 
Naujamiesčio  sen. 
Melioracijos  statinių 
naudotojų asociacija, 
Projekto  partneris  - 
Panevėžio  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 138 287,00 Lietuvos  kaimo 
plėtros  2007-2013 
m.  programos 
lėšos:
ES  lėšos, 
Savivaldybės 
biudžeto  lėšos, 
pareiškėjo indėlis

Rezultatai: Rekonstruoti melioracijos statiniai.
8. 4.1.1.17  Sausinimo  sistemų  ir  jų 

hidrotechninių statinių rekonstrukcija
Panevėžio  rajono  Daukniūnų  kaimo 
dalies  melioracijos  statinių 
rekonstravimas

Pareiškėjas  – 
Daukniūnų  k. 
Melioracijos  statinių 
naudotojų asociacija, 
Projekto  partneris  - 
Panevėžio  rajono 
savivaldybės 
administracija

1 127 703,00 Lietuvos  kaimo 
plėtros  2007-2013 
m.  programos 
lėšos:
ES  lėšos, 
Savivaldybės 
biudžeto  lėšos, 
pareiškėjo indėlis

Rezultatai: Rekonstruoti melioracijos statiniai.



10

IŠORINIAI VEIKSNIAI

IŠORINIAI VEIKSNIAI (faktai, įvykiai*)
Pobūdis (galimybė / grėsmė) Pasiūlymai dėl 

grėsmės 
sumažinimo ar 

galimybės 
išnaudojimo 
(prireikus – 

pasiūlymas regiono 
plėtros tarybai 
pradėti plano 

keitimą)

1) 2012  m.  lapkričio  9  d.  VšĮ  Centrinė  projektų  valdymo 
agentūra  išsiuntė  pasiūlymą  Panevėžio  rajono  savivaldybės 
administracijai  teikti paraišką „Kriaunų kaimo kompleksinė 
infrastruktūros  plėtra“  ES  struktūrinių  fondų  paramai  gauti 
pagal  priemonę  VP3-1.2-VRM-01-R  „Prielaidų  spartesnei 
ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“. 

2) 2012  m.  lapkričio  2  d.  Europos  socialinio  fondo  agentūra 
išsiuntė  pasiūlymą  Pasvalio  rajono  savivaldybės 
administracijai  teikti paraišką „Pasvalio rajono savivaldybės 
administracijos  darbuotojų  administracinių  įgūdžių 
tobulinimas“  ES  struktūrinei  paramai  gauti  pagal  priemonę 
VP1-4.1-VRM-04-R  „Savivaldybių  institucijų  ir  įstaigų 
dirbančiųjų kvalifikacijos tobulinimas“.

3) 2012 m.  lapkričio  30  d.  LR aplinkos  ministerijos  Aplinkos 
projektų valdymo agentūra išsiuntė pasiūlymą Kupiškio rajono 
savivaldybės administracijai teikti paraišką „Adomynės dvaro 
tvenkinio  išvalymas,  teritorijos  sutvarkymas  ir  pritaikymas 
gyventojų  reikmėms“  ES  struktūrinei  paramai  gauti  pagal 
priemonę  VP3-1.4-AM-04-R  „Vandens  telkinių  būklės 
gerinimas“.

1)  Projektas  „Kriaunų  kaimo  kompleksinė  infrastruktūros 
plėtra“ prisidės prie Panevėžio regiono 2007-2013 m. plėtros 
plano  priemonės  4.2.1.49 „Prielaidų  spartesnei  ūkinės 
veiklos  diversifikacijai  Rokiškio  rajono  kaimo  vietovėse 
sudarymas“  įgyvendinimo.

2) Projektas  „Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 
darbuotojų  administracinių  įgūdžių  tobulinimas“  prisidės 
prie  Panevėžio  regiono  2007-2013  m.  plėtros  plano 
priemonės  1.3.2.33 „Pasvalio  rajono  savivaldybės 
administracijos  darbuotojų  administracinių  įgūdžių 
tobulinimas“  įgyvendinimo.

3)  Projektas  „Adomynės  dvaro  tvenkinio  išvalymas, 
teritorijos sutvarkymas ir pritaikymas gyventojų reikmėms“ 
prisidės prie Panevėžio regiono 2007-2013 m. plėtros plano 
priemonės 2.3.1.28 „Adomynės dvaro sodybos išsaugojimas 
ir pritaikymas viešoms reikmėms“ įgyvendinimo.

4) Projektas  „Biržų  miesto  bendrojo  plano  parengimas“ 



11

4) 2012  m.  spalio  15  d.  Europos  socialinio  fondo  agentūra 
išsiuntė pasiūlymus: Biržų rajono savivaldybės administracijai 
teikti  paraišką „Biržų miesto bendrojo plano parengimas“ ir 
Pasvalio  rajono  savivaldybės  administracijai  teikti  paraišką 
„Joniškėlio  miesto  bendrojo  plano  parengimas“   ES 
struktūrinei paramai gauti pagal priemonę VP1-4.2-VRM-04-
R „Teritorijų planavimas“.

prisidės prie Panevėžio regiono 2007-2013 m. plėtros plano 
priemonės  3.4.1.5 „Biržų  m.  bendrojo  plano  parengimas“ 
įgyvendinimo.
Projektas  „Joniškėlio  miesto  bendrojo  plano  parengimas“ 
prisidės prie Panevėžio regiono 2007-2013 m. plėtros plano 
priemonės  3.4.1.28 „Rengti galimybių studijas bendruosius 
ir  specialiuosius  planus  Pasvalio  rajone:  pramonės  šakų; 
paslaugų;  transporto;  turizmo;  verslo  infrastruktūros; 
inovacijų diegimo ir įmonių modernizavimo“ įgyvendinimo



12

STATISTINIAI RODIKLIAI

Reikšmė Palyginti su 
šalies 

vidurkiu 
(proc.)

Pokytis, 
lyginant su 
praėjusiu 
ketvirčiu
(proc.)

Pokytis, lyginant 
su atitinkamu 

praėjusių metų 
laikotarpiu

(proc.)
Registruotų bedarbių ir darbingo amžiaus gyventojų santykis 2012 metų IV 
ketvirčio* pabaigoje

13,1 proc. 115,3 8,26 -5,75

Vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis 2012 metų III ketvirtį* 1899,4 Lt 87,5 2,45 1,66
* Pateikiami paskutiniai paskelbti statistiniai rodikliai.

Regioninės plėtros departamento prie VRM
Panevėžio apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas,
atliekantis vedėjo pareigas Jonas Streikus


